Hss.: Archivalische Überlieferung nicht mehr feststellbar.

Edd.: SWIDA, Doc. friulani (AT NS 14), S. 407–408 Nr. 6, aus Abschrift in *Iura et documenta pro nobilibus dominis consortibus Strassoldi etc. descripta per Bithinium Bevilacqua not.* (laut Swida seinerzeit im Museo provinciale zu Görz, fol. 37v); diese Abschrift ihrerseits aus Abschrift durch *Federicus Buiatus notarius Vtinensis* von 1582 Juli 30, Udine.

Reg.: PUSCHI/STICOTTI, Indice (AT NS 24), S. 46. — MARCHESINI, Sacile, S. 160.

Lit.: PETRUZZI, Strassoldo I (t.d.l.), S. XLI Anm. 44.

Zur Vorlage des Drucks von Swida siehe die Bemerkungen zu Urk. 83.

In nomine domini, amen. Anno a nativitate eiusdem MCCXXVIII, indictione prima, die terciodecimo mensis iunii introeuntis, imperante domino Fr(ederico)<sup>a)</sup> secundo Romanorum imperatore. Dominus Durigus prepositus sancti Felicis et dominus Fredericus

<sup>a)</sup> Auflösung analog zum Vizedom *Federicus* weiter unten.

vicedominus monasterii sancte Marie in Aquilegia atque magister Omnebonum iudex, cum essent arbitri super causa que vertebatur inter dominam Meregardam monasterii sancte Marie in Aquilegia ex una parte abbatissam et dominum Artuicum de Strasor<sup>b)</sup> ex altera, omnes simul comuniter et unanimi voluntate arbitrando sententiando laudaverunt et preceperunt prefato domino Artuico, ut penitus refutaret supradicte domine abbatisse Pratumuel et Rongamazut, quod quidem statim et in eodem loco coram infrascriptis testibus fecit et in manibus eiusdem domine abbatisse refutavit, quam refutationem eadem domina abbatissa nomine sui et eiusdem monasterii suscepit. Actum Aquilegie in ecclesia maiori in presencia domini Conradi eiusdem ecclesie decani, Leonardi scolastici, Philippi senioris, Philippi iunioris, Volrici, Leonardi de sancto Stephano, Leonardi Cosfeti<sup>c)</sup>, Vecellonis, Vitimani, Conradi . . . Martini dicte ecclesie canonicorum, Vecellonis, Salgelberti, Valgolmi, Petri capellani domini patriarche, Petri sepedicti domine abbatisse capellani presbiterorum, Mingulini, Viti diaconorum, Marcenii, Agoletii subdiaconorum, Alloreberti, Melfardi, Melitani, Andree de Sacilo, Andree de Noac, Pertoldi de sancta Maria de Meleret, Volrici de Alturis, Artuici de Miano et aliorum plurium testium rogatorum<sup>d)</sup>.

Ego Romanus imperiali auctoritate notarius huic refutationi interfui et ut supra legitur ex voluntate et mandato atque iussu supradictorum arbitrorum scripsi ac publicavi.

<sup>b)</sup> So im Druck. <sup>c)</sup> *Cosfeti* im Druck mit Fragezeichen versehen. Entspricht *Coufen* Urk. 84. <sup>d)</sup> Folgt im Druck *Subscriptio tabellionis*.